
 

Uchwała Nr 862/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 21 marca 2022 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 poz. 528), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXI/211/2021 z dnia  

8 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 828/2022 z dnia 

18 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku,  Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, dotacje 

otrzymują: 
 

 

Zadanie nr 2: „Organizowanie lub udział w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową, 

pielęgnowanie polskości, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspieranie 

przedsięwzięć jubileuszowych organizacji”: 

1. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej, ul. Sportowa 6A, 06-500 Mława – „Ławeczka 

artystyczna 2022” – 2 000,00 zł (słowie: dwa tysiące złotych); 

2. Stowarzyszenie „Wspólnota Mariacka”, ul. Mariacka 20, 06-500 Mława - „Mławska Palma 

Wielkanocna – 14 Edycja” – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych); 

3. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej, ul. Sienkiewicza 24,  

06-500 Mława – „X edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej - Cybisowej” –  

1 400,00 zł (słowie: tysiąc czterysta złotych); 

4. Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Dąbkowiacy”, Dąbek 124, 06-561 Stupsk – 

„Organizacja wyjazdu na XII Ogólnopolski Zjazd Kół Gospodyń Wiejskich w Licheniu” –  

1 600,00 zł (słowie: tysiąc sześćset złotych); 

5. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Niech się dzieje”, Kuklin 80, 06-513 Wieczfnia 

Kościelna  - „Wielkanoc z tradycją – organizacja warsztatów plastycznych w Kuklinie” –  

500,00 zł (słownie: pięćset złotych); 

 



 

 

6. Fundacja „Krzewienia Kultury – Zawkrzanie”, ul. Sienkiewicza 7/13 lok.12, 06-500 Mława - 

„CUDAWIANKI – warsztaty taneczno - wokalne” – 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

 

Zadanie nr 3: „Organizowanie imprez kulturalnych i artystycznych, takich jak: koncerty, festiwale, 

przeglądy, występy artystyczne, konkursy, festyny”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem”, Narutowicza 6,  

06-500 Mława – „Powiat mławski teatralnie”- 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych);  

2. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej, ul. Sportowa 6A, 06-500 Mława – „Noc Poetów 

2022” – 1 000,00 zł (słowie: tysiąc złotych); 

3. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej, ul. Sienkiewicza 24,  

06-500 Mława – „Koncerty im. Tekli Bądarzewskiej” – 2 500,00 zł (słowie: dwa tysiące pięćset 

złotych); 

4. Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywne Kobiety”, ul. Mławska 4, 06-540 Radzanów – „Aktywne 

Kobiety dzieciom” – 1 800,00 zł (słowie: tysiąc osiemset złotych); 

5. Koło Gospodyń Wiejskich „JÓZEFINKI”, Józefowo 20, 06-540 Radzanów – „Rodzinny festyn 

mama, tata i ja zorganizowany z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka, Dnia Matki i Ojca” – 

1 000,00 zł (słowie: tysiąc złotych); 

 

Zadanie nr 4: „Druk niskonakładowych wydawnictw literackich i artystycznych”: 

1. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej, ul. 3 Maja 5, 06-500 Mława – „Cmentarz parafialny 

w Mławie i jego tajemnice” – 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych);  

2. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Niech się dzieje”, Kuklin 80, 06-513 Wieczfnia 

Kościelna  - „Życie społeczne, ziemiaństwo oraz inteligencja wiejska w gminie i parafii 

Wieczfnia Kościelna – nasza historia” – 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

 

Zadanie nr 5: „Organizowanie obchodów rocznic i świąt państwowych związanych z historią kraju  

i historią Powiatu Mławskiego”: 

1. Stowarzyszenie Mława Miasto Zabytkowe, ul. Padlewskiego 7, 06-500 Mława – „Z naszego 

ogródka. Historie lokalne ziemi Zawkrzeńskiej – bracia Lech” –  2 000,00 zł (słownie: dwa 

tysiące złotych); 

2. Koło Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo – „Polskie tańce 

narodowe częścią naszej kultury” –  800,00 zł (słownie: osiemset złotych); 

 

 

 



 

3. Koło Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo – „Noc 

Świętojańska – warsztaty wyplatania wianków” –  800,00 zł (słownie: osiemset złotych); 

4. Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych Gminy Dzierzgowo „ARKA”, 

 ul. Jagiellońska 21A, 06-520 Dzierzgowo - – „Witaj majowa jutrzenko – obchody 231 rocznicy 

uchwalenia Konstytucji 3 Maja” –  2 200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych); 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew  Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając  


